
ID

ID

　計  7社

□

A00028

予定価格 \6,490,000

荏原実業（株）　茨城営業所

茨城県水戸市千波町２７７０－５

茨城県水戸市上水戸４－７－７

\6,360,000

\6,450,000

令和 7年 8月26日　執 行　指名競争入札結果一覧

\6,420,000

①
事前公表行方市蔵川配水場　外４箇所

□

あり

□

辞退

（株）ヤマト　茨城営業所 茨城県水戸市中央１‐８‐１１ \6,360,000 □

あきら（株）　茨城支店 茨城県土浦市千束町３－１１ \6,220,000 □

茨城県つくば市二の宮３－２－７第４
芳村ビル

工事場所

暁飯島工業（株）

飯村機電工業（株）

商号又は名称 所在地又は住所 入札金額 落札 摘　要

福井電機（株）　茨城営業所 茨城県水戸市白梅２－２－２７ \6,150,000 ■ 落札

（株）第一テクノ　茨城営業所

調査基準価格 ¥5,970,000 事後公表 あり

０７施修第１号　浄配水場電気設備等修繕工事 2025/8/26 落札決定

茨城県つくば市東新井８－１０ □

行方市地域振興施設（道の駅）測量業務 2025/8/26 落札決定

商号又は名称 所在地又は住所 入札金額 落札 摘　要

\18,000,000 事前公表 あり
②

E00011

履行場所 行方市青沼地内 予定価格

（株）玄設計 茨城県水戸市酒門町４２８７－３ \17,400,000 □

（株）ミカミ 茨城県水戸市河和田町４４７１－４５ \17,000,000 ■ 落札

（株）かつら設計 茨城県東茨城郡城里町石塚９３１－３ \17,600,000 □

（株）水工エンジニアリング 茨城県水戸市笠原町１２２０－１ \17,300,000 □

中央技術（株） 茨城県水戸市渡里町３０８２ \17,250,000 □

国土建設コンサルタント（株）　行方営業
所

茨城県行方市玉造甲４４７２ \17,600,000 □

（株）開発計画研究所
茨城県水戸市白梅４－１－２５すざく
ビル

\17,500,000 □

（株）コウノ 茨城県水戸市酒門町３２９４－１３ \17,500,000 □

共同測量（株） 茨城県水戸市千波町３６９－１ \17,400,000 □

（株）ＬＰ　行方営業所 茨城県行方市小貫１８２９－２ \17,500,000 □

　計 10社

1/3ページ



ID

ID

霞ケ浦ふれあいランド虹の塔空調設備改修工事設計業務 2025/8/26 落札決定

商号又は名称 所在地又は住所 入札金額 落札 摘　要

\7,680,000 事前公表 あり
③

E00012

履行場所 行方市玉造地内 予定価格

（有）エス・ピー・キューブ 茨城県行方市手賀１２１ \7,250,000 ■ 落札

（株）ダイコウ測量設計 茨城県行方市行方２１０８－１ \7,680,000 □

橋本建築設計事務所 茨城県行方市玉造乙３１－８ \7,540,000 □

（有）ＡｋＨ建築設計室 茨城県行方市玉造甲４１１０ \7,390,000 □

（有）原建築事務所 茨城県行方市山田９９４ \7,500,000 □

（株）エイ・ワン建築事務所 茨城県行方市浜５６８－１ \7,580,000 □

　計  6社

０６繰特防道改第３－５２号
市道（玉）９号線外１玉造地区市街地流域排水整備詳細設計業務

2025/8/26 落札決定

商号又は名称 所在地又は住所 入札金額 落札 摘　要

\20,640,000 事前公表 あり
④

E00013

履行場所 行方市玉造地内 予定価格

（株）下川設計 茨城県鹿嶋市佐田１２５５－１ \20,020,000 □

ＮｉＸ三喜（株）　行方支店 茨城県行方市手賀２８４３ \16,800,000 ■ 落札

（株）ダイコウ測量設計 茨城県行方市行方２１０８－１ \19,000,000 □

北美測量（株）　行方営業所 茨城県行方市捻木２８２ \19,950,000 □

ホコタ設計コンサルタンツ（株） 茨城県鉾田市安房１５７１ \20,500,000 □

国土建設コンサルタント（株）　行方営業
所

茨城県行方市玉造甲４４７２ \20,500,000 □

（株）明和技術コンサルタンツ　行方営業
所

茨城県行方市両宿７２０－１ \19,900,000 □

（株）コスモ計測　行方営業所 茨城県行方市小貫４３０ー２ \20,000,000 □

（有）スズキ 茨城県行方市麻生２７９７－２４ \20,000,000 □

（株）ヤマニ 茨城県行方市麻生３５５ \19,560,000 □

　計 10社

2/3ページ



ID

ID

０７防補道改第６－５２号　市道（玉）２０１２号線外１予備設計業務 2025/8/26 落札決定

商号又は名称 所在地又は住所 入札金額 落札 摘　要

\5,570,000 事前公表 あり
⑤

E00014

履行場所 行方市八木蒔地内 予定価格

（株）ダイコウ測量設計 茨城県行方市行方２１０８－１ \5,360,000 □

北美測量（株）　行方営業所 茨城県行方市捻木２８２ \5,400,000 □

根本測量設計（株） 茨城県潮来市水原６５６－５ \5,400,000 □

国土建設コンサルタント（株）　行方営業
所

茨城県行方市玉造甲４４７２ \5,450,000 □

（株）明和技術コンサルタンツ　行方営業
所

茨城県行方市両宿７２０－１ \5,290,000 ■ 落札

（株）三和測量 茨城県行方市麻生７１ \5,380,000 □

（株）ヤマニ 茨城県行方市麻生３５５ \5,380,000 □

（株）ＬＰ　行方営業所 茨城県行方市小貫１８２９－２ \5,490,000 □

（株）小沼測量 茨城県行方市手賀２４６３ \5,410,000 □

（有）スズキ 茨城県行方市麻生２７９７－２４ \5,400,000 □

　計 10社

０７市単道改第１５－５２号　市道（麻）２８４２号線外１用地測量業務 2025/8/26 落札決定

商号又は名称 所在地又は住所 入札金額 落札 摘　要

\19,010,000 事前公表 あり
⑥

E00015

履行場所 行方市矢幡地内 予定価格

ホコタ設計コンサルタンツ（株） 茨城県鉾田市安房１５７１ \18,790,000 □

（株）ダイコウ測量設計 茨城県行方市行方２１０８－１ \18,460,000 □

（株）三和測量 茨城県行方市麻生７１ \18,130,000 □

根本測量設計（株） 茨城県潮来市水原６５６－５ \18,060,000 ■ 落札

（株）ヤマニ 茨城県行方市麻生３５５ \18,390,000 □

（株）明和技術コンサルタンツ　行方営業
所

茨城県行方市両宿７２０－１ \18,500,000 □

（有）スズキ 茨城県行方市麻生２７９７－２４ \18,400,000 □

（有）ＡｋＨ建築設計室 茨城県行方市玉造甲４１１０ \18,130,000 □

（株）小沼測量 茨城県行方市手賀２４６３ \18,290,000 □

（株）エービス技術 茨城県鹿嶋市小山１０３２－４ \18,720,000 □

　計 10社

3/3ページ


